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Bygningsnr : 176285400

Bygningsdata

4631 Alver Kommune

Bygningstype

Vaningshus, tomannsb./vertikal. (123)

Bygningsstatus

Tatt i bruk (TB)

Ufullstendig areal

Ja

Neeringsgruppe

Bolig (X)

Bruksareal bolig

0.0

Sefrakminne

Nei

Bruksareal annet

0.0

Kulturminne

Nei

Bruksareal totalt

0.0

Opprinnelseskode

Massivregistrering (M)

Alternativt areal

0.0

Har heis

Nei

Alternativt areal 2

0.0

Vannforsyning

0

Antall bruksenheter

Avlgp

Antall boenheter

Energikilder

Bebygd areal

0.0

Oppvarmingstyper

Bruksenheter

Type

Adresse

Br.enhet Eiendom

BRA

Rom

Bad

WC

Kjokken

Bolig (B)

1200 Totland 65

H0101 237/3

0.0

Kjskken (1)

Bolig (B)

1200 Totland 67

H0101 237/3

0.0

Kjokken (1)

Etasjer

Etasje

Ant. bruksenhete|Ant. boenheter

BRA Bolig

BRA Annet

BRA Totalt Alt. areal

Alt. areal 2

BTA Bolig

BTA Annet

BTA Totalt

HO2

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

HO1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Sum:

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bygningsstatus historikk

Bygningsstatus

Dato

Registrert dato

Endre bygningsdata (EB)

11.04.2022

11.04.2022

Endre bygningsdata (EB)

12.04.2022

12.04.2022

Tatt i bruk (TB)

17.10.2007

Detaljer (Kommunalt tillegg)

Fundamentering

Privat vannforsyning

Rensing privat kloakk

Renovasjon

Alternativt bebygd

areal 0.0

Brenseltank nedgravd ar

Antall etasjer

Antall reykigp

Septiktank

Materialer yttervegger

Horisontale baerekonstruksjoner

Vertikale baerekonstruksjoner

Referanser

Type

Referanse

Journalnummer (J) 21/9175

Journalnummer (J) 22/3187

Koordinater

Koordinatsystem

Nord

Pst

Hgyde

Verifisert

EUREF89 UTM Sone 32 (22)

6724887.0

306208.0

0.0

Nei

Sidelav1l




